INDICAÇÃO Nº819/2005
                            ASSUNTO: REITERA PEDIDO DE EXECUÇÃO DE LIMPEZA EM TERRENO DA MUNICIPALIDADE E DE REPAROS E MANUTENÇÃO DE LIXEIRA LOCALIZADOS NA RUA JOSÉ BRUNELLI FILHO, NO JARDIM ARIZONA.
Senhor Presidente:

                                                    INDICO, reiteradamente, ao Sr. Prefeito Municipal,nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis,que se digne determinar ao departamento competente da administração que providencie para que para que seja executada uma limpeza em terreno da Municipalidade localizado na Rua José Brunelli Filho,no Jardim Arizona,na altura do número 348,o qual se encontra em mau estado.
                                                   Além disso, solicita-se que seja consertada ou trocada a lixeira existente nesse mesmo local, que esta deteriorada, porém sendo considerada de grande utilidade para os moradores locais, que desejam a sua manutenção.
SALA DAS SESSÕES, 16 de novembro de 2005.

FLAVIO MONTE

Vereador - PFL